
 

 

 

 

  

 

 

ПРЕДМЕТ: Позив за достављање понуда у поступку набавке на које се закон не 

примењује (члан 27. став 1, тачка 1. Закона о јавним набавкама „Службени гласник РС“ 

број 91/2019.)   

 

 

 

 

НАБАВКА бр. 08/2024 –одржавање зграда и објеката 

(заштита зидова античког града Horreum Margi) 

 

Критеријум за оцену понуда је најнижа понуђена укупна цена без ПДВ-а. 

 

 

 

РОК ЗА ДОСТАВЉАЊЕ ПОНУДЕ: 12.06.2024. 

 

 

 

 

 

 

 

У Ћуприји, дана                                                                               ДИРЕКТОР МУЗЕЈА 

04.06.2024.                                                                                           Новак Новаковић                                                                                         

 

 

 

 

 

 



Музеј „ХОРЕУМ МАРГИ – РАВНО“ ЋУПРИЈА 35230 Јована Курсуле 2, Матични број: 

06936792 ПИБ: 101370873, тел. 8871 270, е-пошта : javnenabavke@muzejcuprija.rs 

 

ЗАХТЕВ ЗА ПОНУДУ 

 

 

Текуће одржавање зграда и ибјеката 

( заштита зидова античког града Horreum Margi)                                                                                             

              

                                                                                                                    Датум: 04.06.2024. године 

Назив понуђача:  

Адреса:  

Име и презиме особе за контакт:  

Електронска пошта:  

Телефон/факс:  

ПИБ:  

Матични број:  

 

П О Н У Д А – бр, ____________________________ од _________________________. године 

 

 

 

Р.бр. Назив и опис артикла Јед. 

мере 

количина Јед.цена Укупно 

без 

ПДВ-а 

пдв Укупна 

цена са 

ПДВ-ом 

1. Детаљно чишћење површина 

на пажљив начин.Потребнп је 

површине отпрашити, 

очистити од траве и по потреби 

опрати воденим млазом под 

притиском. Подлога мора бити 

чиста, чврста, сува, без 

прашине, носива, без 

исцветавања, разделних 

средстацва, синтерних слојева 

и онечишћења свих врста. 

Обрачун по м2  

м2 320     

2. Наношење слоја хидрофобне, 

силиконске заштите ROFIX PP 

405 HYDROPHOB на бази 

силиконске нано емулзије, на 

потпуно суву подлогу. Сушење 

минимално 7 дана. Обрачун по 

м2 

м2 320     

 

 

Начин и услови плаћања: ________________________________________________ 

Рок испоруке: ______________________________________________________________ 

 

                                                             м.п                                                  

 Потпис овлашћеног лица 

                                                                                                               _________________________ 

mailto:javnenabavke@muzejcuprija.rs

